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با گذشت ۲۳روز از نبرد زمینی بین ارتش 

رژیم صهیونیستی و مقاومت در جنوب 
لبنان و لشکرکشی این رژیم با استعداد 
۵ لشکر اصلی و ۲لشکر احتیاط و درگیری 
در ۵محور دستاورد رژیم صهیونیستی، 
عملًا چند فیلم بوده که به آویزان کردن 

پرچم و عکس یادگاری و ســپس فرار از 
منطقه تبدیل شده است. 

طبق گفته اتاق عملیات مقاومت در جنوب 
تا این لحظه هیچ سیطره ای حتی بر یک 
روستای مرزی به شکل کامل وجود ندارد 

و در آخرین نبرد بین رزمندگان مقاومت 
لبنان و رژیم صهیونیستی ۲4سرباز این 
رژیم کشته و زخمی شدند. ولی جزئیات 
آخرین نبردها در جنــوب لبنان چگونه 

است؟

اخبار مقاومت گزارش2

خبرکوتاه

جهان نما

کمینگاه جنوب لبنان
10نظامی ارتش اسرائیل در عملیات موفق حزب الله لبنان طی 24ساعت به هلاکت رسیدند

شــنبه  شــنبه  55 آبان  آبان 14031403- شــماره  - شــماره  92389238

محمدعلی حسن نیاگزارش1
روزنامه نگار

برتری ترامپ در تمام ایالات کلیدی
ترامپ در 7 ایالت کلیدی  که به احتمال بسیار زیاد سرنوشت انتخابات آمریکا را تعیین خواهند کرد، برتری دارد. در 
ایالات نوادا، ویسکانسین، میشیگان، پنسیلوانیا و کارولینای شمالی ترامپ با اختلاف کمتر از یک درصد پیش است 

و در ایالت آریزونا با 1/5درصد و در جورجیا 2/2درصد در مقایسه با کامالا هریس، دست برتر را دارد. / فاکس نیوز

پ.ک.ک مسئولیت حمله تروریستی در ترکیه را برعهده گرفت
شاخه نظامی پ.ک.ک در بیانیه ای اعلام کرده تعدادی از نیروهای گردان موسوم به »الخالدون« ساعت15:30 عصر 
چهارشنبه به وقت محلی به مقر سازمان صنایع هوافضای ترکیه در آنکارا حمله کرده اند. شاخه نظامی پ.ک.ک 

اعلام کرده که مجریان این عملیات »مینا سفجین التشلیک« و »علی اورک« نام داشته اند. / خبرگزاری آناتولی

صفحه آرا: مجید اصغری

حملات مرگبار حزب الله لبنان علیه مواضع رژیم صهیونیستی، 
یوآف گالانت، وزیر جنگ این رژیم را مجبور کرد تا با اذعان به 
کشته شدن چند نظامی اشغالگر تنها در یک روز، اعتراف کند 
که اشغالگران روزهای دشواری را می گذرانند. برخی از حملات 

گروه های مختلف مقاومت در روز گذشته عبارتند از: 

مقاومت لبنان 
  حمله به نیروهای اشغالگر اسرائیلی در شمال کفرگلعادی در 

شمال فلسطین اشغالی 
  حملات پهپادی به مرکز نظامی البغدادی و مجروح شــدن 

دست کم 20 سرباز اشغالگر
  حمله موشکی علیه اشغالگران اسرائیلی بین شهرک مسگاف 

عام و العدیسه 
   هدف قرار دادن اطراف پایگاه المرج در سرزمین های اشغالی 
  حمله توپخانه ای و موشکی به تجمع نظامیان صهیونیست در 

حومه الشرقیه در شهرک عیترون 
  حمله موشــکی به شهرک صهیونیست نشــین المالکیه در 

سرزمین های اشغالی  
  حمله موشــکی به تجمع نظامیان صهیونیســت در اطراف 

الشرقیه شهرک الطیبه 
  هدف قرار دادن تجمع نظامیان صهیونیست در پادگان شومیرا 

با چندین موشک 
   انهدام یک دستگاه تانک مرکاوای رژیم صهیونیستی در حومه 

شهر مروحین با موشک هدایت شونده 

مقاومت فلسطین
  هلاکت ۳ نظامی اسرائیلی و مجروح کردن ۸ تن دیگر در نوار 

غزه توسط نیروهای قسام شاخه نظامی جنبش حماس
  هدف قرار دادن یک سرباز اسرائیلی با تفنگ »غول« در منطقه 

الرزان در شمال اردوگاه جبالیا
  انهدام بولدوزر ارتش صهیونیستی در السکه در شرق جبالیا 
توسط ســرایا القدس، شــاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 

فلسطین 
  انهدام خودروی زرهی ارتش اســرائیل در شمال بیت لاهیا 

توسط سرایا القدس با گلوله های یاسین 10۵
  درگیری شدید با نیروهای اشغالگر در شمال شهر بیت لاهیا 

در شمال نوار غزه 
  درگیری شدید با نیروهای اشغالگر در »بلوک 4« اردوگاه جبالیا

مقاومت عراق 
  حمله پهپادی به یک هدف مهم در بندر ایلات

قاتلان آزادی بیان!
اشغالگران صهیونیست به محل اقامت خبرنگاران در »حاصیبا« 
در جنوب لبنان حمله کردند. در نتیجه ایــن هدف قرار دادن 
تعدادی از خبرنگاران، عکاسان و تکنیسین ها شهید و زخمی 
شدند. همچنین، دفاع مدنی لبنان بامداد روز جمعه از شهادت 
۳ خبرنگار در حمله رژیم صهیونیستی به شهرک حاصیبا خبر 
داد. شبکه رسانه ای المیادین از شهادت »غسان نجار« از عکاسان 
المیادین و یکی از مهندســان پخش این شبکه به نام »محمد 

رضا« در این تجاوز خبر داد.
شبکه المنار لبنان نیز از شهادت »وسام قاسم« تصویربردار این 
شبکه در حمله صهیونیست ها به محل اقامت روزنامه نگاران در 

حاصیبا خبر داد.

»غسان بن جدو«، رئیس هیأت مدیره شبکه المیادین 
   اشغالگران از کشتار لذت می برند.

  المیادین ادامه  می دهد و عقب نشینی نخواهد کرد.
   اشغالگران مستقیما بیش از یک تیم روزنامه نگاری را هدف 

قرار دادند.
  2موشــک از یک هواپیمــای جنگی مســتقیماً تیم های 

خبرنگاران را هدف قرار دادند.
  نجیب میقاتی در دیدار با آنتونی بلینکن: تجاوز اسرائیل 
به محل اقامت خبرنگاران در »حاصیبا« فصلی از فصول جنایات 

جنگی اسرائیل است.
   نخســت وزیر لبنان: هــدف از تهاجم عمــدی علیه 
روزنامه نگاران، ارعاب رسانه ها به منظور پنهان ساختن جنایات 

و ویرانی های انجام شده توسط اسرائیل است.
  حزب الله لبنان در بیانیه ای حمله رژیم صهیونیستی به محل 

اقامت خبرنگاران در جنوب این کشور را محکوم کرد.
  رژیم صهیونیســتی از زمان آغاز جنگ غزه در اکتبر 202۳ 

عامدانه خبرنگاران را هدف حملات خود قرار داده است.
 کمیته حفاظت از خبرنگاران در ماه سپتامبر اعلام کرده بود 
111خبرنگار فلسطینی و ۳خبرنگار لبنانی در جریان حملات 

اسرائیل شهید شدند که این تعداد  با ۳ نفر اخیر به 6نفر رسید.
  کمیته محافظت از خبرنگاران روز ۳0 ژانویه اعلام کرد: جنگ 
اسرائیل در غزه برای خبرنگاران از هر جنگ دیگری در گذشته 

مرگبارتر بوده است.
  اسرائیل با انتشار تصاویر برخی از خبرنگاران در غزه اعلام کرد 

که آنها را ترور خواهد کرد!
  شبکه خبری الجزیره به شــدت اقدام رژیم صهیونیستی در 
انتشــار نام و تصاویر چندین خبرنگار در غزه را محکوم کرد و 

هشدار داد رژیم به این بهانه دنبال ترور خبرنگاران است.

 آخرین ساعات حیات غزال
دختر فلسطینی اي که شهید شد 

غزال دختر فلســطینی که با تلاش 
امدادگران از زیر آوار نجات پیدا کرده 
بود ساعاتی بعد بر اثر شدت جراحات 
وارده به شــهادت رســید و به دیدار 
خانواده شــهیدش شــتافت. در این 
تصاویر که تلاش نیروهای امدادی به غزال را نشــان می دهد، 

امدادگران برای حفظ روحیه اش با او شوخی می کنند.

لحظه انفجار مسجدی در جنوب 
لبنان توسط صهیونیست ها

ارتش رژیم صهیونیســتی در ادامه 
حملات خود به جنوب لبنان مسجد 
دیگری را در ایــن منطقه هدف قرار 
داد. براساس برآوردهای متعدد، رژیم 
صهیونیســتی از 7اکتبر سال202۳ 
تاکنون بیش از 600مسجد، ۸قبرســتان و ۳کلیسا را   تخریب 

کرده است که بیشتر آنها در غزه بوده است.

خلق پرتره  شهدا روی ویرانه ها 
کانال مرکز اطلاع رسانی فلسطینی 
ویدئویی از خلق آثــار هنری جالب 
روی ویرانه های به جا مانده از حملات 
ارتش اشغالگر صهیونیستی به نوار غزه 
منتشر کرده است. در این ویدئو یک 
هنرمند فلسطینی پرتره های شماری از شهدای فلسطینی رابر 

روی آوار خانه های ویران شده خلق می کند.

تلفات اسرائیل در جنوب لبنان
رادیورژیــم صهیونیســتی در گزارشــی اعلام کــرد: در 
ساعت22:00 پنجشنبه، حزب الله یک موج سنگین موشک 
را به سمت تجمع نظامیان در روستایی در قطاع شرقی جنوب 
لبنان شلیک کرد. یکی از موشک ها به محل تجمع لشکر ۸9 
اصابت کرد. بر اثر این اصابت، رژیم صهیونیســتی تلفاتی را 

متحمل شد که به شرح ذیل است:

خودکشی یک خلبان صهیونیست
رسانه های اجتماعی اسرائیلی، پست یک شهرک نشین به 
 نام نتال لوینسون در شبکه های اجتماعی را گزارش کرده اند 
که براساس آن، یک خلبان اسرائیلی به دلیل ابتلا به اختلال 
استرس پس از جنگ، خودکشــی کرد. خانواده این خلبان 
درخواست برگزاری تشییع جنازه داشتند که ارتش اسرائیل 

از برگزاری آن جلوگیری کرد. 

تلفات اسرائیل در جنوب لبنان چقدر بوده؟
براساس اعلام رسانه های صهیونیســت، تلفات اشغالگران 
به بیش از 70کشــته و 600مجروح افســر و سرباز رسیده 
و 2۸دستگاه تانک مرکاوا، 4دســتگاه بولدوزر نظامی، یک 
خودروی زرهی و یک نفربر در روستاهای مرزی لبنان منهدم 
شده است. وزارت امنیت اسرائیل به کشته شدن ۸90سرباز 
و افسر ارتش، پلیس و سرویس های امنیتی از 7اکتبر202۳ 

تاکنون اعتراف کرد.
رویترز به نقل از ۳ منبع آگاه اعلام کرد که زنجیره فرماندهی 
حزب الله انعطاف پذیر است و همراه با شبکه تونل گسترده و 
زرادخانه بزرگ و  موشک ها و تسلیحاتی که در سال گذشته 
تقویت کرده اســت، به مقابله با حملات بی سابقه اسرائیل 

پرداخته و روزبه روز قوی تر می شود.

 اسامی نظامیان کشته شده اسرائیل
که همه آنها از گردان222 بودند

امتناع اسرائیلی ها از بازگشت به ارتش
  روزنامه عبری یسرائیل هیوم: 1۳000ســرباز ذخیره از 
17000نفری که از آنها درخواست شد به جبهه جنگ درگیری 
بازگردند، از بازگشت به خدمت سرباز زدند و گفتند حاضر نیستند 

دوباره وارد میدان نبرد شوند.
  یدیعوت آحارانوت به نقل از سربازان صهیونیست در 
مرز شمالی با لبنان: ما با سهل انگاری و کمبود تدابیر امنیتی و 
زرهی مواجه هستیم و همرزمان ما با موشک های حزب الله کشته 

می شوند و نمونه بارز آن کشته شدن ۵نظامی اسرائیلی بود.
  روزنامه هاآرتص: این سربازان در کمین جنگل های روبه روی 
شهرک زریت کشته شدند؛ جایی که اعضای حزب الله سربازان را 

غافلگیر کردند.
   رادیو اسرائیل: منطقه ای که اعضای حزب الله در بخش غربی از 
آن خارج شدند، قبل از ورود نیروهای ارتش اسرائیل مورد حملات 
هوایی قرار گرفت؛ با وجود این، اعضای حزب الله توانستند خود را 

به خوبی مستحکم کنند.
  الاخبار لبنان: هلی کوپترهای آمبولانسی ارتش اسرائیل شبانه 
روز خدمت می کنند و ده ها کشته و زخمی در میان نیروهای زبده 

در مرز داده اند.
  واشنگتن پست: حزب الله حریف قدرتمندی در برابر ارتش 
اسرائیل است و رزمندگان آن آموزش دیده تر و با تجربه تر شده اند.

  الجزیره: 10کشته در صفوف ارتش اسرائیل در جنوب لبنان 
طی 24ساعت

  آی۲4 اسرائیل: ما بیش از یک سال است که با ده ها کشته از 
نیروهای ارتش در مرزهای لبنان مواجه هستیم.

کشته های اسرائیل در چه رسته ای قرار دارند؟
  سرگرد دان مائوری

  ستوان آلون سافرای
  افسر ذخیره ارتش امری لوتان

  افسر گای آیدان
  گروهبان تام سگال

همه آنها در گردان 89تیپ 8زرهی خدمت می کردند که 
سرگرد »دان مائوری« معاون فرمانده تیپ بود.

اصل ماجرای حمله حزب الله
  تلفات اسرائیل در روز چهارشنبه: ارتش اسرائیل اعلام 
کرد که 4نیروی ذخیره اسرائیلی در جریان درگیری با عوامل 
حزب الله در جنوب لبنان، بعدازظهر چهارشنبه کشته و 6نفر 

دیگر زخمی شدند.
  ماجرا چه بود؟ براساس تحقیقات اولیه ارتش اسرائیل 
از حادثه مرگبــار روز چهارشــنبه، چند تــن از نیروهای 
حزب الله از یک تونل بیرون آمدند و نارنجک هایی را به سوی 

صهیونیست ها پرتاب کردند.

24
نظامی 
مجروح

4
نظامی 

مجروح با حال وخیم

5
نظامی 

به هلاکت رسیده

  مردخای هیم آمویال
  شموئل هراری

  شلومو آویاد نایمان
  شوائل بن ناتان

 تحقیق در آمریکا درباره 
روابط مشکوک داماد ترامپ با عربستان 

رئیس کمیته امور مالی مجلس سنا از دادستان کل آمریکا خواسته مأمور 

دریچه
ویژه ای برای تحقیق درباره فعالیت های جرد کوشــنر، داماد و مشاور ویژه 
دونالد ترامپ در دولت قبلی ایالات متحده در ارتباط با عربســتان سعودی 
تعیین کند.  گروهی از قانونگذاران آمریکایی مظنون هستند انجام برخی فعالیت ها از سوی 
کوشنر ممکن است او را مصداق تعریف »عامل ثبت نشده« برای عربستان سعودی قرار دهد. 
سناتورهای آمریکایی به گزارشی از رویترز در تاریخ 4 اکتبر استناد کرده اند که فاش می کند 
کوشــنر بعد از خروج از دولت چندین بار با »محمد بن سلمان«، ولیعهد عربستان سعودی 
درباره رایزنی های دیپلماتیک عربستان سعودی و آمریکا در خصوص اسرائیل مشورت کرده 
است.  2 ســناتور آمریکایی در یک نامه ۸ صفحه ای خطاب به دادستان کل نوشته اند: »این 
افشاگری به شدت نگران کننده است زیرا به نظر می رســد آقای کوشنر با فعالیت به عنوان 
مشاور سیاسی دولت ســعودی و قبول پول از آنها در حال اثر گذاشتن بر سیاست خارجی 
آمریکا است.« تحقیقات قانونگذاران آمریکایی همچنین نشان می دهد عربستان سعودی 
مبلغ 2 میلیارد دلار در یک صندوق خصوصی که کوشنر آن را در سال 2021 بعد از خروج از 

دولت تأسیس کرده سرمایه گذاری کرده است.

 برنامه جمهوریخواهان
برای ۱۰۰ روز اول دولت ترامپ

رهبران جمهوری خواه در هر دو مجلس ســنا و نمایندگان در 
حال ترسیم برنامه ای برای 100 روز اول ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ در صورت پیروزی او هستند و انتظار دارند که به سرعت 
روی یک بسته بزرگ مصالحه بودجه حرکت کنند که به وعده او 

مبنی بر کاهش مالیات ها عمل می کند.
افزون بر این،  جمهوریخواهان در حال آماده شــدن برای همه 
سناریوها، از جمله کنترل حزبی کنگره یا احتمال حفظ کنترل 

دموکرات ها بر کاخ سفید هستند.


